
西川の

羽毛ふとん仕立て直しサービス
「リサイクル & リフォーム」



“リサイクル＆リフォーム”とは
今お使いの羽毛ふとんを新しく
作りなおすこと。
長い間使っていたおふとんが
新しく生まれ変わるから、大切に
長く使えます。

※ 西川の「リサイクル＆リフォーム」は2021年4月からの運用開始となります。

つまり、「羽毛ふとんを甦らせる」ということなんです！

羽毛ふとんは長年使用すると外の側生地はもちろん、中に入っている羽毛も汚れて、傷んで
しまいます。リサイクル＆リフォームでは傷んだ羽毛ふとんを一度解体し、中の羽毛を取り
出して汚れを取り除き、きれいに洗って新しい側生地に入れて作りなおします。

長年使って傷んだ
羽毛ふとん

1
中の羽毛を取り出し
キレイにします

2
新しい側生地に羽毛を
詰めなおして完成

3

◉ 足し羽毛コースをお選びいただき
ますとSLサイズで350g、SDLサイズ
で450g、DLサイズで550g、QL
サイズで700g  の新しい羽毛を
必ず追加致します。

特長 １
３つのコースから
お選びいただけます

特長 2
スタンダードコース、 
ゴア®羽毛ふとんコースは
全て「まごころ仕立て」で仕上げます

特長 3
スタンダードコース、 
ゴア®羽毛ふとんコースは
全て片寄りを防ぐキルトで仕上げます

増量

お手軽コース

スタンダードコース

ゴア®羽毛ふとんコース

スタンダードコースは
ユニステークキルト

ゴア®羽毛ふとんコースは
ソリッドステーク®キルト

充填後羽毛の圧力で
充填口が塞がれるため

片寄らない片寄りにくい

ゴア®は W. L. Gore & Associates の商標です。

お預かりした羽毛ふとんの元の充填量に
+50g増量。 増量分はへたりやすい衿元・

足元・中央部分に多めに
充填致します。

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

西川の羽毛ふ
とん仕立て直

しサービス

「リサイクル
＆リフォーム

」って何！？
傷んだ羽毛ふ

とんがどうな
るの？

西川の羽毛ふとん仕立て直しサービス「リサイクル＆リフォーム」の特長
ここが
  違う！

足し羽毛なしのお手軽リフォーム
コース

側地・詰めものが選べるリフォー
ムコース

ゴア®羽毛ふとんに仕上げる
安心のリフォームコース



一枚一枚 丁寧な仕事で
長年お使いの羽毛ふとんが
 新しく生まれ変わります。

スタート

解 体羽毛充填

完 成

除 塵乾 燥
洗 濯

任せて
よかった

これなら
安心ね

SHOP SHOP

西川の専用工場

解体機にて側生地を裁断し
羽毛と分別。 羽毛のみを除塵
機に送ります。

羽毛ふとんがお店から専用
工場に到着。 リフォームが
始まります。

ふっくらよみがえった気持ち
のいい羽毛ふとんをお客様の
もとへお届けします。

羽毛に付着している塵類を
除塵機で落とします。

キレイになった羽毛を乾燥
しカサの回復をはかります。
さらに抗菌加工を施します。

新しい側生地に羽毛を充填。
一枚一枚丁寧に仕上げます。

除塵後の羽毛をキレイに洗います。

お持ち込みいただいた
羽毛ふとんは、お店から
専用工場へ届けられます。

仕上がった羽毛ふとんは
お店へ送られ
お客様のもとへ

西川の「リサイクル＆リフォーム」は
他のリフォーム羽毛と混ざることなく１枚ずつ丁寧にリフォームしています

実際にこのような工程で 　リフォームしています。
※ 仕上がりまではご注文頂いてから約1ヶ月お日にちを頂きます。

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



お湯を注ぐと…

一般的ビニール素材ゴア® 羽毛ふとん側地

水蒸気だけは
　　素早く逃します。

お湯を注ぐと…
約30%
軽く

一般的な羽毛ふとんの生地

「ゴア® 羽毛ふとん」の生地

羽毛が
ふんわりして
あたたか

羽毛が
ふんわりして
あたたか

ゴア® 羽毛ふとんの羽毛の状態
（イメージ）

側生地が重い羽毛ふとんの羽毛の状態
（イメージ）

一般的な羽毛ふとんの側生地に比べ、
約30％軽くなりました。 （当社比）  
軽い側生地は羽毛のふくらみを損な
いません。

一般の羽毛ふとんより約30％アッ
プした（当社比）透湿性。ふとん内の
湿気をすぐに発散するから、ムレに
くく快適です。

ゴア®羽毛ふとんコース

ゴア® は W. L. Gore & Associates の商標です。

水蒸気

ハウスダスト PM2.5 ダニの死骸水 滴

ゴア®メンブレン

小さなホコリも通さないゴア® 羽毛ふとん。
ふとんから出るホコリの量も通常の約13％
以下に抑えます。汚れも通さないので中の
羽毛を長くキレイに保ちます。

（西川株式会社調べ）

経年劣化によって溜まったホコリの吹き出しを防ぎます。

ゴア® 羽毛ふとん通常の羽毛掛けふとん

キレイ

ムレ
にくい 軽 い

［羽毛が汚れにくく清潔］

ゴア®メンブレンがホコリやダニ、ハ
ウスダストも通さないのでお部屋も
ふとんの中もキレイで清潔

西川の「リサイクル＆リフォーム」では
キレイ・ムレにくい・軽い／ゴア® 羽毛ふとんコースがお選びいただけます

5年後の羽毛の差を考えると
「リサイクル＆リフォーム」だからこそ
ゴア® 羽毛ふとんをお薦めいたします。

西川だからできる、ゴア® 羽毛ふとんへ生まれ変わる
「リサイクル＆リフォーム」。
長く快適に大切にお使いいただくために羽毛ふとんの
仕立て直しのタイミングでゴア® 羽毛ふとんコースを
是非ご検討ください。

詳細は、本冊子の でご確認ください。ゴア®羽毛ふとんコース

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



〈リフォームメニュー〉一覧表

コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし

コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし ダックダウン90% グースダウン90%

コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし ダックダウン93% グースダウン93% マザーグースダウン93% マザーグースダウン95%

コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし ダックダウン93% グースダウン93% マザーグースダウン93% マザーグースダウン95%

コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし コース名 サイズ 生地 足し羽毛なし

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

お手軽コースお手軽コース ＳＬ→ＳＬ 40ツイル

スタンダード
コース

〈まごころ仕立て〉

ＳＬ→ＳＬ
40ツイル 本体価格 33,000円

 （税込 36,300円）

60サテン 本体価格 38,000円
 （税込 41,800円）

本体価格 50,000円
 （税込 55,000円）

ＤＬ→ＳＬ
40ツイル 本体価格 23,000円

 （税込 25,300円）

60サテン

60サテン

60サテン

本体価格 29,000円
 （税込 31,900円）

ＤＬ→ＤＬ
40ツイル 本体価格 49,500円

 （税込 54,500円）

本体価格 57,000円
 （税込 62,700円）

本体価格 75,000円
 （税込 82,500円）

ゴア®羽毛ふとん
コース

〈まごころ仕立て〉

ＳＬ →ＳＬ

ゴア・80サテン

ゴア・80サテン

本体価格 78,000円
 （税込 85,800円）

本体価格 98,000円
 （税込 107,800円）

本体価格 120,000円
 （税込 132,000円）

ＤＬ→ＳＬ 本体価格 65,000円
 （税込 71,500円）

ＤＬ→ＤＬ

SＤＬ→SＤＬ
本体価格 148,000円
 （税込 162,800円）

本体価格 128,000円
 （税込 140,800円）

本体価格 180,000円
 （税込 198,000円）

本体価格 156,000円
 （税込 171,600円）

本体価格 118,000円
 （税込 129,800円）

本体価格 100,000円
 （税込 110,000円）

ＱＬ→ＱＬ 本体価格 177,000円
 （税込 194,700円）

本体価格 216,000円
 （税込 237,600円）

本体価格 140,000円
 （税込 154,000円）

4×5マス
キルト（　　 ）

本体価格 145,000円
 （税込 159,500円）

本体価格 218,000円
 （税込 239,800円）

本体価格 188,000円
 （税込 206,800円）

本体価格 261,000円
 （税込 287,100円）

ゴア®羽毛ふとん
コース

〈まごころ仕立て〉

ＳＬ →ＳＬ

ゴア・リヨセル

本体価格 100,000円
 （税込 110,000円）

本体価格 125,000円
 （税込 137,500円）

本体価格 152,000円
 （税込 167,200円）

ＤＬ→ＳＬ 本体価格 85,000円
 （税込 93,500円）

SＤＬ→SＤＬ

ＤＬ→ＤＬ 本体価格 188,000円
 （税込 206,800円）

本体価格 228,000円
 （税込 250,800円）

本体価格 150,000円
 （税込 165,000円）

ＱＬ→ＱＬ 本体価格 225,000円
 （税込 247,500円）

本体価格 274,000円
 （税込 301,400円）

本体価格 180,000円
 （税込 198,000円）

本体価格 182,000円
 （税込 200,200円）

本体価格 275,000円
 （税込 302,500円）

本体価格 163,000円
 （税込 179,300円）

本体価格 198,000円
 （税込 217,800円）

本体価格 130,000円
 （税込 143,000円）

本体価格 234,000円
 （税込 257,400円）

本体価格 328,000円
 （税込 360,800円）

羽毛肌掛けふとん
コース

ゴア・リヨセル

本体価格 20,000円
 （税込 22,000円）羽毛掛けふとん

ＳＬ 
↓

羽毛肌掛けふとん

ＳＬ

本体価格 45,000円
 （税込 49,500円）

本体価格 60,000円
 （税込 66,000円）

ゴア・80サテン
ゴア・リヨセル

アイダー原毛洗いコース
（ゴア®羽毛ふとん仕上げ）

本体価格 200,000円
 （税込 220,000円）ＳＬ →ＳＬ
本体価格 230,000円
 （税込 253,000円）

本体価格 20,000円
 （税込 22,000円） ※ 合掛けふとん仕上げ

※ アイダー原毛洗いコースについては、足し羽毛なしでの価格です。
　 足し羽毛についてはオプションページをご確認下さい。

※ 羽毛肌掛けふとんコースは、300g仕上げになります。



オプション

クイックプラン 本体価格 2,000円
 （税込 2,200円）

※ 受注状況によっては「クイックプラン」をお受けできない場合がございます。

工場の稼働日で 12 日で仕上げるクイックサービス

-OPTION

※ 各コースの足し羽毛と同じ原料のみの追加料金となります。

お預かりした中綿量を維持するために、足し羽毛を〈SL：350g、SDL：450g、DL：550g、QL：700g〉に設定しておりますが、
羽毛の状態によっては維持できない場合もございます。お預かりの重量を維持するため、工場で商品を確認後、更なる足し
羽毛追加の場合がございます。事前にご連絡いたしますが、追加料金となりますので、ご了承ください。

OPTION 1

ホック・ボタンはずし代 本体価格 2,000円
 （税込 2,200円）

お預かりした羽毛ふとんに、ホックやボタン、特殊な硬い
部品がある場合などの取り外し作業代

OPTION 2

足し羽毛 100g価格

本体価格 3,000円ダックダウン 90%
本体価格 4,000円ダックダウン 93%
本体価格 5,000円グースダウン 90%
本体価格 7,000円グースダウン 93%

本体価格 10,000円マザーグースダウン 93%
本体価格 13,000円マザーグースダウン 95%

本体価格 125,000円

（税込 3,300円）

（税込 4,400円）

（税込 5,500円）

（税込 7,700円）

（税込 11,000円）

（税込 14,300円）

（税込 137,500円）アイダーダックダウン

OPTION 3

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

衿元フィットキルト
ユニステークキルト
まごころ仕立て

増量

4×5マスキルト

お手軽 ＆ スタンダードコース 愛称 ： F445 生地 ： 綿100% 40ツイル

足し羽毛なし《お手軽コース》
SL ▶ SL

品番： 1446  44515
足し羽毛なし

愛称： F445
〈300〉ベージュ

本体価格  20,000円 （税込 22,000円）

※ 4×5マスキルト

足し羽毛なし《スタンダードコース》

本体価格  23,000円 （税込 25,300円）

DL ▶ SL

品番： 1446  44523
足し羽毛なし

愛称： F445
〈300〉ベージュ

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 90%《スタンダードコース》
SL ▶ SL

品番： 1446  44531
足し羽毛350g

愛称： F445
〈300〉ベージュ

本体価格  33,000円 （税込 36,300円）

DL ▶ DL

品番： 1446  44549
足し羽毛550g

愛称： F445
〈300〉ベージュ

本体価格  49,500円 （税込 54,500円）

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

〈300〉ベージュ

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

（合掛けふとん仕上げ）



衿元フィットキルト
ユニステークキルト
まごころ仕立て

増量

スタンダードコース 愛称 ： F440 生地 ： 綿100% 60サテン

足し羽毛なし
DL ▶ SL

品番： 1446  44010
足し羽毛なし

愛称： F440
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

本体価格  29,000円 （税込 31,900円）

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  44028
足し羽毛350g

愛称： F440
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

本体価格  38,000円 （税込 41,800円）

DL ▶ DL

品番： 1446  44036
足し羽毛550g

愛称： F440
〈460〉オレンジ

本体価格  57,000円 （税込 62,700円）

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  44044
足し羽毛350g

愛称： F440
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

本体価格  50,000円 （税込 55,000円）

DL ▶ DL

品番： 1446  44051
足し羽毛550g

愛称： F440
〈460〉オレンジ

本体価格  75,000円 （税込 82,500円）

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

 
〈460〉オレンジ

〈230〉ブルー

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



衿元フィットキルト
ユニステークキルト
まごころ仕立て

増量

スタンダードコース 愛称 ： F441 生地 ： 綿100% 60サテン

足し羽毛なし
DL ▶ SL

品番： 1446  44119
足し羽毛なし

愛称： F441
〈100〉ピンク  〈200〉サックス

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  44127
足し羽毛350g

愛称： F441
〈100〉ピンク  〈200〉サックス

DL ▶ DL

品番： 1446  44135
足し羽毛550g

愛称： F441
〈100〉ピンク

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  44143
足し羽毛350g

愛称： F441
〈100〉ピンク  〈200〉サックス

DL ▶ DL

品番： 1446  44150
足し羽毛550g

愛称： F441
〈100〉ピンク

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

本体価格  29,000円 （税込 31,900円）

本体価格  38,000円 （税込 41,800円） 本体価格  57,000円 （税込 62,700円）

本体価格  50,000円 （税込 55,000円） 本体価格  75,000円 （税込 82,500円）

〈100〉ピンク

〈200〉サックス

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



衿元フィットキルト
ユニステークキルト
まごころ仕立て

増量

スタンダードコース 愛称 ： F439 生地 ： 綿100% 60サテン

足し羽毛なし
DL ▶ SL

品番： 1446  43913
足し羽毛なし

愛称： F439
〈720〉アイボリー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  43921
足し羽毛350g

愛称： F439
〈720〉アイボリー

DL ▶ DL

品番： 1446  43939
足し羽毛550g

愛称： F439
〈720〉アイボリー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 90%
SL ▶ SL

品番： 1446  43947
足し羽毛350g

愛称： F439
〈720〉アイボリー

DL ▶ DL

品番： 1446  43954
足し羽毛550g

愛称： F439
〈720〉アイボリー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

本体価格   29,000円 （税込 31,900円）

本体価格  38,000円 （税込 41,800円） 本体価格  57,000円 （税込 62,700円）

本体価格  50,000円 （税込 55,000円） 本体価格  75,000円 （税込 82,500円）

〈720〉アイボリー

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



ゴア® 羽毛ふとんコース

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

80サテン生地 ： ゴア®  　　メンブレン 綿100％愛称 ： F408

衿元フィットキルト
ソリッドステーク®キルト

まごころ仕立て

増量

足し羽毛なし
DL ▶ SL

品番： 144640810
足し羽毛なし

愛称： F408
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 93%
SL ▶ SL

品番： 1446  40828
足し羽毛350g

愛称： F408
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

DL ▶ DL

品番： 1446  40844
足し羽毛550g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

SDL ▶ SDL

品番： 1446  40836
足し羽毛450g

愛称： F408
〈230〉ブルー

QL ▶ QL

品番： 1446  40851
足し羽毛700g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

足し羽毛：グースダウン 93%
SL ▶ SL

品番： 1446  44713
足し羽毛350g

愛称： F408
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

DL ▶ DL

品番： 1446  44739
足し羽毛550g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

SDL ▶ SDL

品番： 1446  44721
足し羽毛450g

愛称： F408
〈230〉ブルー

QL ▶ QL

品番： 144644747
足し羽毛700g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

足し羽毛：マザーグースダウン 93%
SL ▶ SL

品番： 144644812
足し羽毛350g

愛称： F408
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

DL ▶ DL

品番： 144644838
足し羽毛550g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

SDL ▶ SDL

品番： 144644820
足し羽毛450g

愛称： F408
〈230〉ブルー

QL ▶ QL

品番： 144644846
足し羽毛700g

愛称： F408
〈460〉オレンジ 

足し羽毛：マザーグースダウン 95%
DL ▶ DL

品番： 144644879
足し羽毛550g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

QL ▶ QL

品番： 144644887
足し羽毛700g

愛称： F408
〈460〉オレンジ

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

SL ▶ SL

品番： 144644853
足し羽毛350g

愛称： F408
〈460〉オレンジ  〈230〉ブルー

SDL ▶ SDL

品番： 144644861
足し羽毛450g

愛称： F408
〈230〉ブルー

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

〈460〉オレンジ

〈230〉ブルー

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

本体価格  65,000円 （税込 71,500円）

本体価格  78,000円 （税込 85,800円） 本体価格  118,000円 （税込 129,800円）本体価格  100,000円 （税込 110,000円） 本体価格  140,000円 （税込 154,000円）

本体価格  98,000円 （税込 107,800円） 本体価格  148,000円 （税込 162,800円）本体価格  128,000 （税込 140,800円） 本体価格  177,000円 （税込 194,700円）

本体価格  120,000円 （税込 132,000円） 本体価格  180,000円 （税込 198,000円）本体価格  156,000円 （税込 171,600円） 本体価格  216,000円 （税込 237,600円）

本体価格  145,000円 （税込 159,500円） 本体価格  218,000円 （税込 239,800円）本体価格  188,000円 （税込 206,800円） 本体価格  261,000円 （税込 287,100円）



※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

ゴア® 羽毛ふとんコース 80サテン生地 ： ゴア®  　　メンブレン 綿100％愛称 ： F411

衿元フィットキルト
ソリッドステーク®キルト

まごころ仕立て

増量

DL ▶ DL

品番： 144645033
足し羽毛550g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SL ▶ SL

品番： 144645017
足し羽毛350g

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

DL ▶ SL

品番： 144641115
足し羽毛なし

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

DL ▶ DL

品番： 144644937
足し羽毛550g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SL ▶ SL

品番： 144644911
足し羽毛350g

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

DL ▶ DL

品番： 144641149
足し羽毛550g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SL ▶ SL

品番： 144641123
足し羽毛350g

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

QL ▶ QL

品番： 144645082
足し羽毛700g

愛称： F411
〈100〉ピンク

DL ▶ DL

品番： 144645074
足し羽毛550g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SDL ▶ SDL

品番： 144645066
足し羽毛450g

愛称： F411
〈500〉グリーン

SL ▶ SL

品番： 144645058
足し羽毛350g

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

QL ▶ QL

品番： 144645041
足し羽毛700g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SDL ▶ SDL

品番： 144645025
足し羽毛450g

愛称： F411
〈500〉グリーン

QL ▶ QL

品番： 144644945
足し羽毛700g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SDL ▶ SDL

品番： 144644929
足し羽毛450g

愛称： F411
〈500〉グリーン

QL ▶ QL

品番： 144641156
足し羽毛700g

愛称： F411
〈100〉ピンク

SDL ▶ SDL

品番： 144641131
足し羽毛450g

愛称： F411
〈500〉グリーン

足し羽毛なし

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 95%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

〈100〉ピンク

〈500〉グリーン

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

本体価格  65,000円 （税込 71,500円）

本体価格  78,000円 （税込 85,800円） 本体価格  118,000円 （税込 129,800円）本体価格  100,000円 （税込 110,000円） 本体価格  140,000円 （税込 154,000円）

本体価格  98,000円 （税込 107,800円） 本体価格  148,000円 （税込 162,800円）本体価格  128,000 （税込 140,800円） 本体価格  177,000円 （税込 194,700円）

本体価格  120,000円 （税込 132,000円） 本体価格  180,000円 （税込 198,000円）本体価格  156,000円 （税込 171,600円） 本体価格  216,000円 （税込 237,600円）

本体価格  145,000円 （税込 159,500円） 本体価格  218,000円 （税込 239,800円）本体価格  188,000円 （税込 206,800円） 本体価格  261,000円 （税込 287,100円）



ゴア® 羽毛ふとんコース 80サテン生地 ： ゴア®  　　メンブレン 綿100％愛称 ： FL09

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

衿元フィットキルト
ソリッドステーク®キルト

まごころ仕立て

増量

QL ▶ QL

品番： 144645389
足し羽毛700g

愛称： FL09
〈730〉グレー

DL ▶ DL

品番： 144645371
足し羽毛550g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SDL ▶ SDL

品番： 144645363
足し羽毛450g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645355
足し羽毛350g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SDL ▶ SDL

品番： 144645322
足し羽毛450g

愛称： FL09
〈730〉グレー

DL ▶ DL

品番： 144645330
足し羽毛550g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645314
足し羽毛350g

愛称： FL09
〈730〉グレー

DL ▶ SL

品番： 144645116
足し羽毛なし

愛称： FL09
〈730〉グレー

SDL ▶ SDL

品番： 144645223
足し羽毛450g

愛称： FL09
〈730〉グレー

DL ▶ DL

品番： 144645231
足し羽毛550g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645215
足し羽毛350g

愛称： FL09
〈730〉グレー

DL ▶ DL

品番： 144645140
足し羽毛550g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SDL ▶ SDL

品番： 144645132
足し羽毛450g

愛称： FL09
〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645124
足し羽毛350g

愛称： FL09
〈730〉グレー

QL ▶ QL

品番： 144645348
足し羽毛700g

愛称： FL09
〈730〉グレー

QL ▶ QL

品番： 144645249
足し羽毛700g

愛称： FL09
〈730〉グレー

QL ▶ QL

品番： 144645157
足し羽毛700g

愛称： FL09
〈730〉グレー

足し羽毛なし

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 95%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

〈730〉グレー

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

本体価格  65,000円 （税込 71,500円）

本体価格  78,000円 （税込 85,800円） 本体価格  118,000円 （税込 129,800円）本体価格  100,000円 （税込 110,000円） 本体価格  140,000円 （税込 154,000円）

本体価格  98,000円 （税込 107,800円） 本体価格  148,000円 （税込 162,800円）本体価格  128,000 （税込 140,800円） 本体価格  177,000円 （税込 194,700円）

本体価格  120,000円 （税込 132,000円） 本体価格  180,000円 （税込 198,000円）本体価格  156,000円 （税込 171,600円） 本体価格  216,000円 （税込 237,600円）

本体価格  145,000円 （税込 159,500円） 本体価格  218,000円 （税込 239,800円）本体価格  188,000円 （税込 206,800円） 本体価格  261,000円 （税込 287,100円）



ゴア® 羽毛ふとんコース    100%生地 ： ゴア®  　　メンブレン リヨセル愛称 ： F405

※ キルト図はシングルロングサイズのイメージ図です

衿元フィットキルト
ソリッドステーク®キルト

まごころ仕立て

増量

DL ▶ DL

品番： 144645538
足し羽毛550g

愛称： F405
〈160〉レッド

SL ▶ SL

品番： 144645512
足し羽毛350g

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

DL ▶ SL

品番： 144640513
足し羽毛なし

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

DL ▶ DL

品番： 144645439
足し羽毛550g

愛称： F405
〈160〉レッド

SL ▶ SL

品番： 144645413
足し羽毛350g

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

DL ▶ DL

品番： 144640547
足し羽毛550g

愛称： F405
〈160〉レッド

SL ▶ SL

品番： 144640521
足し羽毛350g

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

QL ▶ QL

品番： 144645587
足し羽毛700g

愛称： F405
〈160〉レッド

DL ▶ DL

品番： 144645579
足し羽毛550g

愛称： F405
〈160〉レッド

SDL ▶ SDL

品番： 144645561
足し羽毛450g

愛称： F405
〈330〉ブラウン

SL ▶ SL

品番： 144645553
足し羽毛350g

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

QL ▶ QL

品番： 144645546
足し羽毛700g

愛称： F405
〈160〉レッド

SDL ▶ SDL

品番： 144645520
足し羽毛450g

愛称： F405
〈330〉ブラウン

QL ▶ QL

品番： 144645447
足し羽毛700g

愛称： F405
〈160〉レッド

SDL ▶ SDL

品番： 144645421
足し羽毛450g

愛称： F405
〈330〉ブラウン

QL ▶ QL

品番： 144640554
足し羽毛700g

愛称： F405
〈160〉レッド

SDL ▶ SDL

品番： 144640539
足し羽毛450g

愛称： F405
〈330〉ブラウン

足し羽毛なし

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：ダックダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：グースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 93%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

足し羽毛：マザーグースダウン 95%

※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て ※ 衿元フィットキルト／まごころ仕立て

〈160〉レッド

〈330〉ブラウン

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム

本体価格  85,000円 （税込 93,500円）

本体価格  100,000円 （税込 110,000円） 本体価格  150,000円 （税込 165,000円）本体価格  130,000円 （税込 143,000円） 本体価格  180,000円 （税込 198,000円）

本体価格  125,000円 （税込 137,500円） 本体価格  188,000円 （税込 206,800円）本体価格  163,000円 （税込 179,300円） 本体価格  225,000円 （税込 247,500円）

本体価格  152,000円 （税込 167,200円） 本体価格  228,000円 （税込 250,800円）本体価格  198,000円 （税込 217,800円） 本体価格  274,000円 （税込 301,400円）

本体価格  182,000円 （税込 200,200円） 本体価格  275,000円 （税込 302,500円）本体価格  234,000円 （税込 257,400円） 本体価格  328,000円 （税込 360,800円）



足し羽毛なし　生地 ： 綿100%　60サテン

足し羽毛なし　生地 ： ゴア®メンブレン　綿100%　80サテン

足し羽毛なし　生地 ： ゴア®メンブレン　リヨセル100%

肌掛けふとんコース 羽毛掛けふとん SL ▶ 羽毛肌掛けふとん SL へのリフォームです

5×6マス タタキキルト

肌掛けふとん

5×6マス 3cmマチキルト

肌掛けふとん

・ ・ ・ ・ ・

5×6マス 3cmマチキルト

肌掛けふとん

※ 羽毛肌掛けふとんコースは、300g仕上げになります。

〈230〉ブルー

〈460〉オレンジ

SL ▶ SL

品番： 144644069
足し羽毛なし

愛称： F440
〈230〉ブルー  〈460〉オレンジ

本体価格  20,000円 （税込 22,000円）

〈100〉ピンク

〈200〉サックス

SL ▶ SL

品番： 144644168
足し羽毛なし

愛称： F441
〈100〉ピンク  〈200〉サックス

本体価格  20,000円 （税込 22,000円）

〈720〉アイボリー

SL ▶ SL

品番： 144643962
足し羽毛なし

愛称： F439
〈720〉アイボリー

本体価格  20,000円 （税込 22,000円）

〈230〉ブルー

〈460〉オレンジ

SL ▶ SL

品番： 144640869
足し羽毛なし

愛称： F408
〈230〉ブルー  〈460〉オレンジ

本体価格  45,000円 （税込 49,500円）

〈160〉レッド

〈330〉ブラウン

SL ▶ SL

品番： 144640562
足し羽毛なし

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン

本体価格  60,000円 （税込 66,000円）

〈100〉ピンク

〈500〉グリーン

SL ▶ SL

品番： 144641164
足し羽毛なし

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン

本体価格  45,000円 （税込 49,500円）

〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645165
足し羽毛なし

愛称： FL09
〈730〉グレー

本体価格  45,000円 （税込 49,500円）

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム



足し羽毛なし　生地 ： ゴア®メンブレン　綿100%　80サテン

足し羽毛なし　生地 ： ゴア®メンブレン　リヨセル100%

アイダー原毛洗いコース ゴア®メンブレン加工生地を使ったゴア®羽毛ふとん仕上がりです

5×6マスキルト

掛けふとん

5×6マスキルト

掛けふとん

〈160〉レッド

〈330〉ブラウン

SL ▶ SL

品番： 144640570
足し羽毛なし

愛称： F405
〈160〉レッド  〈330〉ブラウン
本体価格  230,000円 （税込 253,000円）

〈230〉ブルー

〈460〉オレンジ

SL ▶ SL

品番： 144640877
足し羽毛なし

愛称： F408
〈230〉ブルー  〈460〉オレンジ
本体価格  200,000円 （税込 220,000円）

〈100〉ピンク

〈500〉グリーン

SL ▶ SL

品番： 144641172
足し羽毛なし

愛称： F411
〈100〉ピンク  〈500〉グリーン
本体価格  200,000円 （税込 220,000円）

〈730〉グレー

SL ▶ SL

品番： 144645173
足し羽毛なし

愛称： FL09
〈730〉グレー

本体価格  200,000円 （税込 220,000円）

※ アイダー原毛丸洗いコースは、足し羽毛なしの価格です。
　 足し羽毛につきましては本ファイルのオプションページの
　 〈足し羽毛100g価格〉をご参照下さい。

西川の 〈　　 　〉 リサイクル＆リフォーム




